
r

••••••••••••••••
1613·2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

CUDAP: Exp - UNC:0016676/2014

Córdoba, l.o¡ de abril de 2014.-

VISTO:

La nota presentada por los Profesores de esta Casa, solicitando la mención
de VISITANTE DISTINGUIDO, de esta Facultad para el Sr. Prof. Dr. Norbel Galanti,
Profesor Titular en el Instituto de Ciencias Biomédicas de la Facultad de Medicina de
la Universidad de Chile, y

CONSIDERANDO:

- que de la evaluación de su Curriculum Vitae se desprende una importante
trayectoria académica y científica,

- lo aconsejado por la Comisión de Títulos Honoríficos en sesión del día 24 de
abril de 2014,

- el Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad. Referendum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Artículo 1°) Otorgar la mención de VISITANTE DISTINGUIDO de la Facultad de
Ciencias Médicas, de la Universidad Nacional de Córdoba, Argentina al Sr. Prof. Dr.
Norbel Galanti.-

Artículo 2°) Protocoliz

Prof. Mgter ROGEL. DA .
SECRET ARIO TÉ '1

fACULTAD DE CIENCIAS
UNIVERSI01.0 NACIONAL

t o.. GUS AVO L. IRICO
OECANO

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
UNIVERSIDAD NMIONAl DE COROOBIl

RESOLUCION N°
SR. m.m.c.

1339


